220. Codex Chartarum mss. in folio pavo Constanti fol. 252.  
et continet varias Lectiones super qus Canonice per  
Felinum Sandeum. publice in Scholis dict. atq.  
et per suos discipulos transcriptas, ut ex fol. 44 apparet  
huc nota: hic finis fuit. Die Jovis XIII. Augusti a. d. nri  
Natali 1272. Dno, et Doctore meo Apathetrante D. Felino

18  
Sando, me inter discipulos eius minimo Petro Maria  
Lambardo calamo percurrente cum Laude, et triumpho  
Dni optimi Maximi Amen Divo Hercule Estense Ducis  
II Ferracie habitus moderante In fine voluminis adest  
eiusdem Felini Tractatus de Indulgentiis.

221. Codex Chartarum mss. in folio pavo Constanti fol. 219.  
scripturae quae XIV. et continet varias mss. Canonice,  
et in primis.

230 + 2 m. in primis  
Apostille super sexto libro Decretalium a fol. 1 usque ad  
fol. 86. In de sequitur ad fol. 89

Libellus a Magistro Guilielmo de mandageto sup  
electionibus faciendis, et earum processibus ordinandis.

Venerabili viro discretiore, scientia, et moribus multi-  
pliciter radianti suo Amo Dno Berengario Treboli suun-  
tori Ecclesie Bitoune Dni Capis Cappellano, et Doctori  
secundissimo Decretorum. Guilielmus de mandageto Ar-  
chiepiscopus Remarci (in Gasconia), et eiusdem Domini Capis  
Cappellanus salutem & Prehemium & et sequitur Tracta

ay. cum in fine apparatus. sive expositio, et Commun-  
tarij eundem & inde ad fol. 121. est Consilius Domini  
Lapi de Castiglione

Item Consilium Domini Angeli de Perusio in  
Materia usury. ad fol. 125. sunt.

Exempla duorum Privilegiorum concessorum Episcopo De  
sulano a Gregorio P. dat. Laterani Anno 1. Pontificatus  
et sequitur Consilium super dicta Privilegia & Contra  
Episcopum Florentinum. Item

Consilium Dni Iohannis Calderini super privilegia  
predicta. Item

Consilium D. Iacobi de Fulehis super Questione  
veritate inter Clericum Secularium, et Abbatem Vallis  
Umbrae super quibusdam Ecclesijs. ad fol. 133.

Consilium D. Lapi de Castiglione ad Canoni-  
cos Arding Ecclesie. Inde ad fol. 139. videt.

Questio disputata Dominum Fridericum de Sents  
Anno Dni 1338. que est 73. in ordine sui operis &

Inde ad fol. 141. 7. sequuntur quidam notabilia super decretis. Pl. IV  
Libus. Inde sequitur ad fol. 157.

Consilium Dni. . . De Alberghettis. de Arcio cum sub-  
scriptione aliquorum doctorum Florentinum super Signifi-  
catione filiorum, et substitutione. Inde ad fol. 161.

Sequitur Tractatus de Permutationibus Beneficiorum. Inde  
ad fol. 171. videt.

Consilium redditum Dno Inquisitori heretice pravitatis sui  
omni dubio, et questione que vni possit circa executionem  
sui officij prout diocesanorum seu ipsorum vicariorum  
cui consilio subscribunt.

Judicij Episcopus Jesulanus  
Bonavenne Ardiaconus Jesulanus  
Lopus Monachus monasterij S. Mich. de Florentia  
Bartholomeus Canonicus Perusienfis  
Alexius de Canupis  
Craicius qd. Dni Bandini  
Falcone Judex de Luignano.

Baldy de Sighino

Permisio de Rabacca

Ducy de Sighino

Causa de Pictorio. In fine: In Dei nomine amen. Hinc  
eiusdem Incarnat. 1319. Ind. 2.º mensis Septembris actus

in Camera inteli Dno Arrighi in Civitate Pictoriensi.

presentibus tribus Religiosis viris fratre Johanne de

Asciario et Fr. Marco de Pictorio Ord. minor. Dniq

Arrigho de Forteguerra de Pictorio Consulit pro et

supra scriptum est, et in fidei testimonium &

Ad fol. 174. adnot Consilium D. Bartoli de Saxoferrate

an possit deduci quarta Trebellianica

fol. 174. eiusdem Bartoli Tractatus Alimentorum cum ali

quibus alijs consilijs eiusdem. Unde ad fol. 193.

Causa Circa Privilegia fratrum Predicatorum.

fol. 192. Sequitur Tractatus Bartoli de Saxoferrate de

paupertate Fratrum minorum qui nuncupatur michi

Pandem a fol. 204. usque ad fol. 210 Sunt aliqua notabilia

Julio, et Consilia innominati Auctoris.

In fine huius voluminis sunt adnot decem folia pergam

ena Manuscripta seculi XIV. et continent aliqua

fragmenta Decretalium

222. Liber in fol. impressus, et continet Felini Sandei

Commentaria de Exceptionibus, Prescriptionibus, et Sen

tentijs, cui in fine additus eiusdem Felini, ornatus.

Impressum Apud Prociæ impensis. Tractatus quando co

natus pariat. Liber multis notis marginalibus Manus

ris huius Felini ornatus. Impressum Apud Prociæ impen

sio nobilitum Juvenum Baptiani, et Raphaelis filiorum,

sa. Jacobi Gerardii de Orlandis de Prociæ. A. M. D. 1489.

Die 16 Februarij

Item in eodem volumine unta est Lectura solemnij su

per titulo de Appellationibus edita per D. Johannem

Antonium de Sancto Georgio dictum de Pla

centiam Patricium mediolanensem ac dno Ambrosij me

dolanæ Prepositum, in Ticinensi Gymnasio juræ Cano

217 *rica legentem, qui postmodum Auditor Sacri Palatii Apostolicus, nec non Episcopus Alexandrinus, et Referendarius Apostolicus creatus est. Impressum Opus Capie per majorem Antonium de Carcano A. M. D. 1488. Noni Kal. Januarij.*

223. *Codex Chartaceus in fol. scriptus seculi XV. et continet diversas Juri Civili, et Canonici conclusiones, et Dissertationes, et Lecturas per Felinum Sandeum publice disputatas, et expositas cum oratione ab ipso habita ad auditores. Codex mutilus in principio, et fine, et continet filij scriptis, et non scriptis 127.*

224. *Codex Chartaceus in fol. in scriptis seculi XV. qui a Felino nominatur Liber tractatum Juri Canonici, quia variis, et sequentes Tractatus comprehendit, et p. Ludovici Pontani de Roma Repetitio in ceteris-  
orum Clauulis.*

*Iacobi Siculi de Bonanno disputatio de Insuperantem ad fol. 9.*

*Abbatis Consilium Statutum statuto fol. 18.*

Ludovici Pontani *saludis de Relictis ad pias causas Pl. IV.*  
*fol. 21.*

Floriani de S. Petro *Repetitio Super l. Civitatis Pl. li*  
*certi petatur fol. 45.*

Consilium Nicolai Abbatis Siculi in Causa testamenti fol. 17. Cui adiunguntur exhortationes aliorum doctorum Pauli de Castro, Ludovici Pontani, et inde sequitur Petri de Perusio de Recum Permutatione Tractatus fol. 64.

Item Friderici de Senis Abbatis S. Galvani Tractatus de Recum Permutatione fol. 71. ad fol. 78. Vero sunt additiones ad dictum Tractatum & Alexandrum de Artella fa-  
citur.

Ad fol. 79 t. est D. V. Bertini de Lampugnano Repetitio de Recum Permutatione disputata in studio Paduano Anno 1372. sequuntur.

Septem Consilia diversorum Doctorum quando conducto-  
ri fiat remissio pensionis non obstante a fol. 88. ad 94.

117 Alexandri de Tartagnis Concilium Circa materiam  
Legitimationis fol. 97 r.

Autorium sive Albrice in varijs materijs Juris Canonici  
et Civilis author invenitur a fol. 111. usque ad fol. 181. fr-  
de sequitur.

Tractatus utilis de usu compositus et D. Francem Ale-  
xandrum de Ariostis. de Ferraria Observantis  
Minecum.

Ad fol. verso 219. Adest monarchia Dantis Aldigerij  
de Florentia usque ad 231 fol.

Tractatus super heresi, et alijs Criminibus in Causa Im-  
placitorum, et D. Bonifacij Pape VIII. Compositus et D.  
Guidonem de Baysio. in marginibus adest hujus As-  
trille de hac materia hujus obietto contra Bonifacium  
8. Defunctum Late Albric in ca. de heres. ubi refert quod  
Lizardus durensis Can. Eustachij, qui fuit unus de  
compilatoribus sexti, valde defendit memoriam Bonifa-  
cij. En altera versilla emplarij reddebant vijs Boni-

facio defuncto, cui viventi legatus reperiuntur quando eo dele- **Ps. IV.**  
ret ab Ecclia div invenit, et de facto instigante Rege Francie,

cum haberet bonas verum quis climens v. fuit quidam crer-  
mar neque conoscere de ignom Bonifacij S. Celestini  
impij ovisor. neque climens, qui illius partionibus factis,  
cum Rege Francie Comitium occupaverat. Inde ad fol.  
206. sequitur Tractatus Archidiaconi de Ordinibus  
hereticis, qui opponantur Bonifacio 8. defuncto, usque  
ad fol. 249.

Inde ad fol. 239 r. sequitur Concilium Bartholomei de  
Saliceto. super facto seymatis pro urbano 6.

Inde ad fol. 249. adest disputatio D. Floriani in ma-  
teria Legitimationibus.

Disputatio in materia judorum ad harardum et D. Iohanne  
Andream fol. 276. r.

D. Mathei Mateffelani de successionibus ab Intesta-  
to Tractatus fol. 278. In fine dicitur habui ego hujus  
hoc operculum a D. Decurrentibus 1471. a Felice Pandeo Ar-

Petri de Monte Veneti de summi Pontificis, et Generalis  
 Capituli, nec non de Imperatoris maiestatis origine, et po-  
 testate. Scribatur olim hic Tractatus Fr. Joanni de  
 Capistrano cum titulo monarchia, sed a quodam  
 Apollida in margine quidam m. suo vero auctori. Petro  
de Monte tribuitur, et additio Prohemium, quod in Origine  
 h. deficiat. In fine tractatus ad hoc huc nota: dixit mi-  
hi celebratissimus Representator huius Tractatus  
 Doctus, et Legatus in Curia, et Episcopus Brivensis, con-  
 pilator famosi Repertorii, et approximante semel Imperator  
~~h.~~ Papa Eugenius 4.<sup>us</sup> erat factus ad Promotionem Cardi-  
 nalium ipse habuit firmisimas promissiones, et a Pa-  
 pa, et a Collegio Cardinalium, quod crearetur Cardi-  
 nalis, et tantorum virorum fidei precibus querebat sin-  
 trinoque pro Cardinali, nec uopiam verebatur, imo  
 peraverat in sancto omnia necessaria huius sui prome-  
 ventur, sed penam in Collegio Cardinalium erat

tunc D. Petrus Barbo Venetus, qui postea fuit Paulus 2.<sup>us</sup> **Pl. IV.**  
 P. v. i. unctus meritis suis, et in actibus sagacissi-  
 mus, qui sub umbra Eugenij Patris sui in Cardinale  
 promotus Civalem non patiebatur, et presertim ipse Co-  
 trum Compagniam, et qui ob eius scientiam facile  
 honore precepisset, unde dicebatur, quod ipse creato Car-  
 dinali deficeret Petrus favor Venetorum, et favoret isti  
 Petro. Ipse disturbata Pontificio, et Cardinalium  
 voluntate ad hoc operatus est, quod ipse non obtinuit, et  
 facta promotione aliorum Cardinalium remansit  
 deliquit, quo factam fuit, ut subito ipse D. Petrus pro-  
 nimis dolore Cordis ~~ca~~ caderet in passionem mortalem,  
 et delationem tantam impatientis Cordis corradens  
 vixit quatuor diebus, et dolore mortuus est. In eius funere  
 oravit Frater Robertus S.  
 Ad fol. 319. Ad sunt Mathæi Matesellani notabilia  
 Juris.  
 Ad fol. 316. r. ad est dubium disputatum a D. Nicolao

117  
Domicilio Abbate

Ad fol. 331. est questio de Sacramento Eliberum Episcopi  
D. Paulum de Castro Florentis A. D. 1472. Dies  
Martij.

Ad fol. 339. adest parvus Tractatus de heremitis, de eque  
et de Bannitis, compilatus a D. Bartholomeo Bellin-  
cino, et sine sua nonnullis additiones Felini Sandei  
manu propria scripte.

Codex in totum constat folijs 344.

225. Codex Chartacum in fol. parvo scriptus seculi XVI, et  
continet lecturas sive Lectiones habitas a D. Philippo  
de Franchis. de Perugio Anno 1460. Super Decretalis.

Codex constat folijs 329-181

226. Liber impressus in fol. et continet D. Philippi Franchi  
de Perugio Primam, et secundam partem Lecturam super  
VI Decretalium. In fine addita Lectura eiusdem Fran-  
chi super titulo de Regulis Iuris in 6. Impressum Opus  
Venetijs impensu Francisci Bibliopole de Perugia, nec non

Bernardino Benaly Anno Dni 1499-

227. Codex magnus, et spiosus Chartacum imp. scriptus se-  
culi XVI. Continet Lecturam Ioannis de Signano Super  
3. 4. et 5. Decretalium. Volumen a fol. 1. usque ad 81.  
ab humiditate vel pluvia multum detrimenti passum  
ita ut delicti chartaceis folijs intelligibilia sunt, reliquis  
tantummodo initialibus miniatura pictis. In fine adest  
hæc Apistilla, qui (me scribebat Henricus nomen habe-  
bat. Codex constat folijs 407.

228. Codex in membranis in fol. scriptus seculi XIV, et  
continet Innocentij PP. Primas 2. et 3. Decretalium.  
Codex constat folijs 215-

229. Liber in fol. impressus, et continet Innocentij PP.  
super Quinque Libros Decretalium. Impressum  
Opus Venetijs impensu, et Caractere Johannis de Colo-  
nia Sociorumque eius, Curam ac diligentiam adhibuit in  
hæc æra vir Magister Johannis Stammann de Landoro  
Pflamannus Anno salutis 1491. die vero octava Octobris

In fronte libri sunt 32 folia m<sup>a</sup> que continent Margaritane  
sive conclusiones Innocentij redactas in scriptis summa-  
rio per ordinem Literarum & Alphabeti Cillugram v. s. d. Do-  
minum Batolum de Senois, et scriptas & Opicinum de  
Pellerarijs de Pontremulo Juris peritum in diebus 31  
MCCCLXXXVI de mense Octabris, et Novembrij in  
Burgo Caravagij ubi tunc presidebam vicarij, et Rectoris  
Dici Burgi.

Item in eodem volumine unitum est commentum super  
Compilatione decretorum, a Gratiano composita & C.  
Dominum Io: Antonium mediolanensem, Episcopum alex-  
andrinum sanctij. d. n. P. Referendarium Domesticum  
Alexandro P. VI. dicatum. Et impressum Romae A. d.  
1493. Kal. Julij.

230. Codex m<sup>a</sup>. Chartaceus in fol. scripturæ seculi XIV, et  
continet Io. Andree in Primum Librum Decretalium  
Expositiones. Codex constat folijs non numeratis  
24. n.

231. Codex m<sup>a</sup>. Chartaceus in fol. scripturæ seculi XIV, et conti-  
net eiusdem Io. Andree in 2.º Librum Decretalium, et  
constat folijs 236.

232. Codex m<sup>a</sup>. Chartaceus in fol. magno, m<sup>a</sup>lis scripturæ se-  
culi XIV. a varijs manibus exaratus, et continet eiusdem  
Io. Andree super 3.º 4.º, et 5.º Libros Decretalium expo-  
sitiones. Codex constat fol. 369.

233. Codex m<sup>a</sup>. membranaceus in fol. scripturæ seculi XIV, et  
continet Sextum Libri Decretalium cum expositione  
Io. Andree. In Principio Libri est insignis bicera auro  
ornata, sicut, et literarum initials nitidissimæ, et singula-  
ribus miniaturis ornantur. In fronte libri adiunt duo  
folia in gamentis in quibus est libellus, et aliquot brevia  
Pontificia in causis prebendis cuiusdam S. Gaudentij.  
Codex constat fol. 120.

234. Alter Codex m<sup>a</sup>. in gamentis in fol. scripturæ seculi XIV.  
et continet eiusdem Io. Andree super 6.º Decreta-  
lium expositiones cum textu constat folijs 89.

235. Liber typis impressus, et continet Io: Andree in 6. Decretalium novellarum sive Expositiones Impressum Opus Romae & Generabilem vicum magistrum Georgium Lauri De Heripoli Anno 1476. die 17. mensis Julij Pontificatus A. in Xplo batis, et D. D. Sixti Pape IV Anno iuy V?
236. Codex in fol. Pergameno My. scripturæ seculi XIV, et continet Io: Andree super Clementinis apparatus, in principio adest pulcherrima <sup>Pictura et literæ initialium purpureæ</sup> miniatura ornatur. In fine adest Iohannis Pape Epistola decretalis contra ambitionem Ecclesiasticorum, et Regularium & dato Avinionæ XIII. Kal. decembris Pontificatus Anno VI. Codex constat fol. 58.
237. Codex in parvo fol. Chartaceo My. scripturæ seculi XIV, et continet eiusdem Io: Andree idem Opus, id est apparatus super Clementinæ constat folijs 60.
238. Liber typis impressus in fol, et continet Iohannul de Imola super libros Decretalium in fine adest nunc finis partij primæ super primo Decretalium

- Pl. IV.  
Liber & Impressum Venetijs per Bernardinum Stagninum de Indino de Monferrato Anno salutis 1500. die vero V Octobris Item eiusdem de Imola super secunda parte primi Libri Decretalium Venetijs impressum & Bernardinum Stagninum de Indino die 16. mensis martij 1501.
- Item de eisdem de Imola super secundum librum Decretalium impressum Venetijs & Bernardinum Stagninum de Indino Anno 1501. die V Februarij.
239. Liber typis impressus in fol, et continet Iohannis commentaria in librum tertium decretalium usque ad Rubricam de Testamentis inclusivè, quæ hæc usque legit de Imola, et ulterius non legit, quia transiit ad Litteram Iuris Civilis, et morte superveniente non potuit complere, Impressum Venetijs & Bernardinum Stagninum de Indino Anno 1500. die 23. Aprilij. Inde compaginatus in hoc eodem volumine est Codex My. scripturæ seculi XV, et continet Petri de Ancharano <sup>id est</sup> Clementinæ Commentaria completa 28 Martij 1390. Bononiæ.